

GES yatırımları ve iyileştirmeleri masaya yatırıldı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nda GENSED ile GÜNDER, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Selahattin Çimen ve Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü üst düzey temsilcileri ile bir araya geldiler.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nda GENSED ve GÜNDER, 5 Ağustos günü Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Selahattin Çimen ve Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü üst düzey temsilcileri ile bir araya geldiler.

Gerçekleştirilen toplantıda güneş enerjisine dayalı üretim tesisi kurmak için yapılan başvuru süreçlerindeki aksamlar ve gecikmeler, yaşanan bu aksaklıkların gözden geçirilmesi ve yatırımların hızlandırılması için yapılması gerekenler hususunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü'nden Genel Müdür Yusuf Yazar, Yenilenebilir Daire Başkanı Sebahattin Öz Enerji Uzmanları Mustafa Erkeç, Hakan Akata, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'ndan Elektrik Piyasası Dairesi Başkanı Uğur Cingi, Yenilenebilir Grup Başkanı Refik Tiryaki, Yenilenebilir Enerji Uzmanı Mert Ş. Demir, Enerji İşleri Genel

Müdürlüğü'nden Ergün Akalan ve Enerji Uzmanı Ömer Demirkol, TEİAŞ Genel Müdürlüğü'nden Gülden Samancıoğlu ve sektör katılımcılarıyla son derece verimli geçen toplantıda gelecek dönemde sektörde Güneş Enerjisi Santrallerinin daha kolay hayata geçirilmesi için ne gibi iyileştirmeler ve yeni düzenlemeler yapılabileceği konusunda görüş alışverişinde bulunulduğu açıklandı.

Toplantıda GENSED adına Yönetim Kurulu Üyesi Erinç Kısa ve GÜNDER adına Genel Sekreter Faruk Telemcioğlu sektörün sorunlarına ve geleceğine ilişkin bir sunum yaptılar.

Toplantı Sonunda Müsteşar Yardımcısı Selahattin Çimen güneş enerjisine Bakanlık olarak verilen önemi vurgulayarak, ilki yapılan bu değerlendirme ve planlama toplantılarını son derece

faydalı bulduğunu ve devam edeceğini belirterek ve katılımcılara teşekkür etti.

“İşbirliği içinde olacağız”

GENSED toplantıya ilişkin olarak şu açıklamayı yaptı:

“GENSED olarak bizde ülkemizin yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarından en önemlilerinden biri olan güneş enerjisi konusunda sektörün her alanında hizmet veren ve yatırım yapan tüm üyelerimiz adına konu ile ilgili tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları ile işbirliği içinde olacağımızı bildirir, güneşli günler dileriz.”

GÜNDER'den çözüm önerileri

Toplantıda sektörü temsil eden diğer bir organizasyon olan GÜNDER ise toplantıda 2013 lisans başvurularının bir an önce sonuçlanması konusunda bakanlık nezdinde çeşitli girişimlerde bulunulduğunu kaydetti. GÜNDER, bu

girişimler neticesinde konu ile ilgili paydaşların bir araya geldiği ve sorunların kamu otoritesine anlatılıp gelecekte düzenlenmesi düşünülen lisanslama sürecinin nasıl olması gerektiği konusunda da görüş ve önerilerini toplantıya katılanlarla paylaştı.

GÜNDER, toplantıda öncelikle sürecin uzamasının sektöre ve firmalara olan maliyetinin açıklanmaya çalışıldığını kaydederek, daha sonra 2015 Lisans başvuruları için ivedilikle yapılması gereken işlemlerin belirtilmiş olduğunu ve sürecin kısaltılması ve hızlandırılması için bir öneri geliştirdiklerini ifade etti. GÜNDER'den yapılan açıklamada toplantıda alınan somut bir karar olmadığının altı çizildi. GÜNDER, bakanlığın ve yetkililerin 2015 yılında alınacak lisans başvurularının daha hızlı sonuçlanması süreci çabalarında sektörün de düşüncelerini almak amacıyla bu toplantının düzenlenmesini olumlu bir davranış olarak değerlendirdiğini açıkladı.

